檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府人事處　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟13

樓

承辦人：曹靜怡

電話：03-3322101-7314

電子信箱：10018959@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學人事室

發文日期：中華民國104年9月25日

發文字號：桃人企字第1040008283號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：有關第14任總統、副總統及第9屆立法委員選舉投開票所

工作人員之遴派，請鼓勵同仁踴躍參加並協助辦理，請查

照。

說明：

一、依桃園市選舉委員會104年9月22日桃選一字第1040001307

號函辦理。

二、檢附來函相關資料1份。

正本：本處所屬各專任人事機構、本處所屬各兼辦人事機構、本處所屬各兼任人事機構

副本： 2015-09-25
09:57:52

1040006541

■■■■■■EE     _人事室■■■■■■■104/09/30 08:06

■■■■■■■無附件